

**Előterjesztés**

**Budajenő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. január 13-ai rendkívüli ülésére**

**Tárgy: Tornaterem tűzjelző központ cseréje**

Előterjesztő: Vezérné dr. Hevesi Tünde polgármester

**Tisztelt Képviselő-testület!**

A tornaterem megépítésekor került a jelenlegi tűzoltó központ kialakításra.

Az azóta eltelt idő során megfelelően működött, azonban az elmúlt években többször is hibás jelzéseket kezdett adni, majd végül a karbantartások is hiábavalónak bizonyultak, a tűzjelző véglegesen elromlott.

Típusánál és koránál fogva teljes cseréjét javasolta az azt karbantartó cég.

A beszerzési szabályzat alapján bekérésre került három cégtől árajánlat:

- Maxsys Kft. 926.050.- Ft + áfa
- Kovács Berki Kft. 992.840.- Ft + áfa
- Báti Zsolt ev. hosszú távú lekötöttség miatt nem kívánt ajánlatot adni.

Maxsys Kft. adta a legjobb ajánlatot és ez a Kft. látja el a tűzjelző rendszer karbantartását is évek óta. Az általa kialakításra kerülő új tűzjelző rendszert is a Kft. fogja a továbbiakban is karban tartani.

A legjobb ajánlat jelen előterjesztés mellékletét képezi.

Kérem az alábbi határozati javaslat alapján döntésük meghozatalát.

**Határozati javaslat:**

**Budajenő Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
.../2024. (... ..) számú határozata  
a tornaterem tűzjelző központ cseréjéről**

Budajenő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

1. a Maxsys Kft-t bízza meg a tornaterem tűzjelző központjának cseréjével 926.050.- Ft + áfa díjazás ellenében;
2. felkéri a polgármestert a szerződés aláírására és az egyéb szükséges teendők elvégzésére.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

Budajenő, 2025. január 10.

Tisztelettel:

*Vezérné dr. Hevesi Tünde*  
**Vezérné dr. Hevesi Tünde**  
polgármester



Maxsys Kft.  
1044 Budapest, Megyeri út 116., Fsz. 1.  
Tel.: +36 1 271 0042, Fax: 271 1149  
Adószám:12288719-2-41

Árajánlatkérő (személy) neve:	Vezérné dr. Hevesi Tünde
Cég:	Budajenő Község Önkormányzata
Cím:	2093 Budajenő, Fő utca 1-3.
Adószám (cég esetén):	15730174-2-13
Kapcsolattartó telefonszáma:	+36 30 219 4999
Kapcsolattartó e-mail címe:	<a href="mailto:polgarmester@budajeno.hu">polgarmester@budajeno.hu</a>
Árajánlat tárgya:	Tornacsarnok tűzjelző központ cseréje

Árajánlat adó neve:	Kürtösi Péter
Telefonszám:	+36 1 271 0042 / 70 423 3050
E-mail cím:	<a href="mailto:peter.kurtosi@maxsys.hu">peter.kurtosi@maxsys.hu</a>
Kiadási dátum:	2024.12.18
Érvényesség:	Kiadástól számított 15 munkanap.
Ajánlat azonosító:	2412-51

## Ajánlat

Tisztelt Vezérné dr. Hevesi Tünde polgármester asszony!

Ezúton adok árajánlatot a tárgyi munkavégzésre. A tételes anyag- és munkalistát az "Ajánlat részletező" részben találja. Amennyiben kérdése, kérése, javaslata volna, állók rendelkezésére.

Vállalási ár nettó összesen:	926 050 Ft
Forgalmi adó (27%)	250 034 Ft
Vállalási ár bruttó összesen:	1 176 084 Ft

Munkavégzés megkezdése: 2025. január, Megrendelővel egyeztetett időpontban.

Amennyiben árajánlatunkat elfogadja, kérjük küldjön egy írásos megrendelést a [maxsys@maxsys.hu](mailto:maxsys@maxsys.hu) e-mail címre.

Egyéb díjak: Amennyiben plusz megrendelői igény merül fel, annak költségét a Megrendelővel egyeztetve külön ajánlatban adjuk meg.

Fizetési feltétel: Szerződés szerint.

Ajánlatunk kedvező elbírálását várva, tisztelettel:

Kürtösi Péter

Jótállás: 1 év teljeskörű jótállást biztosítunk.

## Ajánlat részletező

Sz.	Temék megnevezése	Mennyiség	Egység	Nettó egységár	Nettó összesen
1	Zeta 1 hurkos tűjelző központ, fémdobozban	1	db	350 240 Ft	350 240 Ft
2	Zeta címzett hangjelző modul	2	db	34 050 Ft	68 100 Ft
3	10m munkamagasságú, szerelhető, guruló állvány - napidíj.	1	nap	21 610 Ft	21 610 Ft
4	Állvány helyszínre szállítás, munka végétével elszállítás. - Munkanapon 8:00-16:30 között.	2	alk	56 000 Ft	112 000 Ft
5	Kiszállítás, telepítés, bekötés, beüzemelés, programozás, átadás, dokumentálás. - Munkanapon 8:00-16:30 között.	1	klt	214 500 Ft	214 500 Ft
6	Rendkívüli karbantartás TJK központ cseréje után, hatósági előírásnak megfelelően	1	klt	159 600 Ft	159 600 Ft

## Megjegyzés:

<b>Nettó összesen:</b>	<b>926 050 Ft</b>
Áfa (27%)	250 034 Ft
<b>Bruttó összesen:</b>	<b>1 176 084 Ft</b>